
ZARZĄDZENIE NR 39/2024 
WÓJTA GMINY SKOŁYSZYN 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Skołyszyn na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 257 i 258 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o  finansach  publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.  zm.) i w związku z Uchwałą 
Nr LXXXI/513/23 Rady Gminy Skołyszyn z dnia 28 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy 
Skołyszyn na 2024 rok, zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę  31 033,40 zł 
 w tym:   
 - dotacja celowa z budżetu państwa z przeznaczeniem na realizację 

świadczenia wychowawczego, o którym mowa w ustawie o pomocy 
państwa w wychowywaniu dzieci w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy o zmianie ustawy                o 
pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw 

  
 
 
 
 

31 033,40 zł 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę  31 033,40 zł 
 w tym:   
 - na realizację świadczenia wychowawczego, o którym mowa 

w ustawie o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci w związku 
z art. 17 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 i ust. 3 oraz art. 24 ust. 2 ustawy 
o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz 
niektórych innych ustaw 

  
 
 

 
31 033,40 zł 

3. Zmiany wprowadzono na podstawie pisma Wojewody 
Podkarpackiego Nr F-VI.3111.1.14.2024 z 27.02.2024 r. 

  

4. Dokonuje się przeniesień wydatków na kwotę 10 420,00 zł   

§ 2. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa załącznik Nr 3 i Nr 4 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Wójt Gminy Skołyszyn 
 

Bogusław Kręcisz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D5514B-DD30-4ED2-AE8F-F91AAF3C8F21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 676 822,00 31 033,40 7 707 855,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 565 600,00 31 033,40 7 596 633,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 31 033,40 31 033,40

Razem: 73 980 928,60 31 033,40 74 011 962,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D5514B-DD30-4ED2-AE8F-F91AAF3C8F21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 7 946 904,70 0,00 7 946 904,70

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 128 880,00 0,00 128 880,00

4190 Nagrody konkursowe 15 000,00 6 000,00 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 880,00 -6 000,00 70 880,00

852 Pomoc społeczna 4 782 962,00 0,00 4 782 962,00

85203 Ośrodki wsparcia 986 276,00 0,00 986 276,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -282,00 47 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 278,00 -1 138,00 20 140,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -1 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 831,00 4 420,00 21 251,00

855 Rodzina 7 927 999,00 31 033,40 7 959 032,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 560 400,00 31 033,40 7 591 433,40

3110 Świadczenia społeczne 6 325 000,00 29 033,40 6 354 033,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 700,00 1 200,00 167 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 400,00 209,00 1 001 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 29,00 4 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 600,00 562,00 4 162,00

Razem: 78 462 918,10 31 033,40 78 493 951,50

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D5514B-DD30-4ED2-AE8F-F91AAF3C8F21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 7 628 440,00 31 033,40 7 659 473,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 533 400,00 31 033,40 7 564 433,40

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 31 033,40 31 033,40

Razem: 8 833 594,00 31 033,40 8 864 627,40

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D5514B-DD30-4ED2-AE8F-F91AAF3C8F21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 39/2024 Wójta Gminy Skołyszyn z dnia 29 lutego 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 992 478,00 0,00 992 478,00

85203 Ośrodki wsparcia 985 676,00 0,00 985 676,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 000,00 -282,00 47 718,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 678,00 -1 138,00 19 540,00

4220 Zakup środków żywności 12 000,00 -1 500,00 10 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -500,00 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 831,00 4 420,00 21 251,00

855 Rodzina 7 628 440,00 31 033,40 7 659 473,40

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 533 400,00 31 033,40 7 564 433,40

3110 Świadczenia społeczne 6 325 000,00 29 033,40 6 354 033,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 700,00 1 200,00 167 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 001 400,00 209,00 1 001 609,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 400,00 29,00 4 429,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 600,00 562,00 2 162,00

Razem: 8 833 594,00 31 033,40 8 864 627,40

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 94D5514B-DD30-4ED2-AE8F-F91AAF3C8F21. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

